
USNESENÍ 
 ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves č. 8/2020 

konaného dne 09. 03. 2020 
 

Usnesení č. 132/2020 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle 

zaslané pozvánky. 
 

Usnesení č. 133/2020 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Alžbětu Valentovou a 

ověřovatele zápisu paní Lenku Mazačovou a pana Jiřího Nováka 
 

Usnesení č. 134/2020bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého 

zasedání zastupitelstva obce č. 7/2019 ze dne 13.12. 2019. 
 

Usnesení č. 135/2020 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace pana starosty o stavu 

bankovních účtů obce ke dni 09.03.2020 , tj. celkem 
 6  828 182,02 Kč. 

Usnesení č. 136/2020 bylo schváleno.                                              

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce jako schodkový ve výši: příjmů 

3 662 189,00 Kč a výdajů 4 966 976,00 Kč. Schodek rozpočtu ve výši 1 304 

787,00 Kč bude kryt finančními prostředky minulých let.                                                                    

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet Obce Nová Ves na rok 2020 v 

paragrafovém členění jako závazný ukazatel. Rozpočet obce na rok 2020 je 

nedílnou součástí tohoto zápisu. Rozpis schváleného rozpočtu do plného 

třídění rozpočtové skladby a změny rozpisu rozpočtu v průběhu roku 2020 

dle vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, v platném znění, jsou v 

kompetenci účetní obce.                                                              Návrh 

rozpočtu pro rok 2020 byl v souladu se zákonem o obcích zveřejněn na 

úřední desce obce a elektronické úřední desce obce od 21. 02. 2020 do 08. 

03. 2020. 

Usnesení č. 137/2020 bylo schváleno.                                              

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Nová Ves 

na období 2021-2023 viz příloha č.1 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 138/2020 bylo schváleno.                                              

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2019 ve znění 

přílohy č.2 tohoto usnesení. 



Usnesení č.139/2020 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o podmínkách 

provedení stavby č.S/OM/2042n/17/ZŠ ze dne 20.12.2017 (dále jen smlouvu) 

ve znění přílohy č.3 tohoto usnesení a pověřuje starostu podpisem dodatku 

č.1. 
 

Usnesení č.140/2020 bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č.1/2020 o poskytnutí 

dotace ve výši 10 000 Kč  vycházející z žádosti o poskytnutí dotace 

z rozpočtu obce Nová Ves ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení a pověřuje 

starostu podpisem  Veřejnoprávní smlouvy č.1/2020. 

 

Usnesení č. 141/2020 bylo schváleno                                               

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 7 smlouvy č.6/2013 ODEKO s.r.o. 

a pověřuje starostu podpisem Dodatku ve znění přílohy č.5 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 142/2020 bylo schváleno                                               

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 6 smlouvy č.6/2015 ODEKO s.r.o. 

a pověřuje starostu podpisem Dodatku ve znění přílohy č.6 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 143/2020 bylo schváleno                                               

Zastupitelstvo obce schvaluje povodňovou komisi ve složení: předseda 

Tomáš Zaňka a její členové: Miroslav Sychra velitel hasičů a ing. Jiří 

Motyčka jako člen zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 144/2020 bylo schváleno                                               

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu příkazní na zajištění služeb podle 

ust.§2430 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník ve znění 

přílohy č. 7 tohoto usnesení a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy.    

 

Usnesení č. 145/2020 bylo schváleno                                               

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – 

služebnosti  IV-12-2017408/VB/2 mezi obcí Novou Vsí a ČEZ Distribuce, 
a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8, 405 02 ve znění přílohy č.8 tohoto 

usnesení a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

Usnesení č. 146/2020 bylo schváleno                                               

Zastupitelstvo obce schvaluje, že starosta obce Nové Vsi může podepsat 



formulář s požadavkem místního občana ve znění přílohy č.9 tohoto 

usnesení  a poslat částku 18 000 Kč Domovu s pečovatelskou službou 

zřízené městem Týniště nad Orlicí. Ne však dříve než bude celková částka 

uhrazena na účet obce od občana Nové Vsi.   

 

Usnesení č. 147/2020 bylo schváleno                                                                                  

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu  o  uzavření budoucí smlouvy o 

zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-

2019756/SOBS VB/02  mezi obcí Novou Vsí a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 

Děčín, Teplická 874/8, 405 02 ve znění přílohy č.10 tohoto usnesení a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 148/2020 bylo schváleno                                                                                   

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace ohledně domácí čistírny 

odpadních vod pro obecní úřad a obecní byt.                                                           

  

Usnesení č. 149/2020 bylo schváleno                                               

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.1 k Pachtovní smlouvě – pronájem 

pozemku ve znění příloha č.11  a pověřuje starostu  podpisem Dodatku č.1 

Pachtovní smlouvy.      

                                                                                 

Usnesení č. 150/2020 bylo schváleno                                               

Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek 500Kč na nádoby pro dešťovou 

vodu a  500Kč na kompostéry.     

 

Usnesení č. 151/2020 bylo schváleno                                                

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace od pana starosty. 

 

 

 

V Nové Vsi 12.03.2020   

 

                                                                                  v.r. Tomás Zaňka 

                                                                                    starosta obce 


